
   Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область 
Администрация Коростинского  сельского  поселения 

 
 

Постановление 
 

 
от «01»  июня 2022 г.                                                                    № 68 
 
О внесении изменений в штатное расписание, утвержденного постановлением 
администрации Коростинского сельского поселения от 11.01.2022г №1 «Об 
утверждении штатного расписания на 2022 год». 
 
   На основании Указа Президента РФ «О повышении МРОТ» и   в соответствии  
со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом 
Волгоградской области от 6 марта 2009 года № 1862-ОД «Об оплате труда 
работников государственных бюджетных учреждений Волгоградской области», 
Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и 
местном уровнях систем оплаты труда работников учреждений, финансируемых 
из соответствующих бюджетов, и постановления администрации Коростинского 
сельского поселения № 1 от 11.01.2022г. 
Постановляю: 

1. Внести с 01.06.2022 года изменение в штатное расписание администрации 
Коростинского сельского поселения. 

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания. 
 

 
           

 

 
Глава Коростинского 
сельского  поселения                                                           С.М. Павловский 
                                                                                                    

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


